
  News Release 

2022 年 3月 1日 

 

ベイシア渋川店 リニューアルに伴う一時閉店のお知らせ 
 

 

株式会社ベイシア（本社：群馬県前橋市、代表取締役社長：橋本浩英）は、皆様により快適に、楽しく買 

い物をしていただくために、ベイシア渋川店（群馬県渋川市）を建替えのため一時閉店いたします。 

1996年の開店以来、長年にわたりご支援を賜り、ご来店いただいた地域の皆様には心より感謝申し上 

げます。5月 31 日(火) 15:00 をもちまして工事のために一時閉店、2023年(予定)に新しいベイシア渋川店

として戻って参りますので、どうぞご期待ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

閉店期間中はご迷惑をおかけいたしますが、ベイシア渋川こもち店、他近隣のベイシアで皆様のご来店を 

心よりお待ち申し上げております。 

 

【近隣のベイシア店舗の紹介】 

ベイシア渋川こもち店 ： 群馬県渋川市吹屋 657-30 

ベイシアフードセンター前橋吉岡店 ： 群馬県北群馬郡吉岡町大久保 821 

ベイシア前橋ふじみモール店 ： 群馬県前橋市富士見町原之郷 643 

ベイシア渋川こもち店 

ベイシア渋川店 

ベイシアフードセンター 

前橋吉岡店 

ベイシア前橋ふじみモール店 


